Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gov.br/)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Emitir)

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 08.713.653/0001-20
NOME EMPRESARIAL: TV PONTA NEGRA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MIRIAN GARCIA DE ARAUJO SOUSA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: